

26.3x24.75	1	5	עמוד	מקור ראשון - כותרת	12/11/2012	34420628-9
אוניברסיטת בר איל - 80039						



צילום: פלאש 90

בחירת לשכת עורכי הדין: 65% עברו

על פי הנתונים האוניברסיטה העברית מובילה את אחוז העוברים עם 95%, 5 העוברים עם 95%, עמ' 5

לשכת עורכי הדין: 65% מכלל הנבחרים עברו את בחינת ההתמחות

על פי הנתונים האוניברסיטה העברית מובילה את אחוז העוברים עם 95% ■ אוניברסיטת תל אביב במקום השני עם 93% אחוזי מעבר והמרכז הבינתחומי בהרצליה עם מספר אחוזי מעבר מכובד ביותר העומד על 91%



מאבק בין הפקולטות

צילום אילוסטריציה: פלאש 90

לבחינת שיפור מעמד המקצוע בראשותו של מ"מ ראש הלשכה, עו"ד ר"ד משה וינברג. מסקנות הצוות הוגשו לאחרונה לשר המשפטים והן כוללות בין היתר, הארכת תקופת ההתמחות ושינוי מבנה בחינות ההסמכה לכאלה שהלימוד להן מעניק כלים פרקטיים והבחונות יכולות חשיבה וניתוח.

השלישית ומעלה לבחינת הלשכה בכתב עברו את הבחינה, תומך בעמדת הלשכה באשר להטלת התמחות חוזרת בנוגע לנכשלים סדרתיים. הציון הממוצע של הנבחנים בפעם השלישית ומעלה עמד על 53.9 בלבד.

בשנה האחרונה הקים ראש לשכת עורכי הדין בישראל, עו"ד דורון ברזילי, צוות

מעולים, בעיקר מכללות שתמורת שכר נאה נותנות תעודות, מיד לאחר מכן הבהיר נאמן למקור ראשון כי כוונתו הייתה השר נאמן אמר כי לא לכל המכללות אלא לחלקן ורואים זאת בעיקר במבחני הלישכה" אמר נאמן.

כמורכב, קובעים בלשכת עורכי הדין כי הנתון לפיו רק 23% מהנבחנים שניגשו בפעם

כאשר לצידם של בוגרי העברית נמצאים גם בוגרי אוניברסיטת תל אביב עם ממוצע זהה.

נושא הצפת המקצוע

אחריהן נמצאת אוניברסיטת בר אילן עם ציון ממוצע של 78.3. נתון נוסף שעולה מהבחינות לא עוסק באיכות אלא בכמות כאן כמות הנבחנים הגדולה ביותר הינה מבין בוגרי הקריה האקדמית אונו (312), וכמות הנבחנים הקטנה ביותר הם ישראלים שלמדו בחו"ל (12). הבחינות בעל-פה יתקיימו החל מאמצע החודש ויימשכו כשבעה ימים.

ראש לשכת עורכי הדין, עו"ד דורון ברזילי מסר מיד עם פרסום תוצאות הבחינה כי "נושא הצפת המקצוע יעמוד במרכז פעילות הלשכה במהלך השנה הקרובה, שתעמוד בסימן מיגור התופעה. כפי שאמרתי בעבר וכפי שאני סבור גם כיום, שינוי מתכונת ההתמחות ומתכונת הבחינה הנוכחית הינה צורך קיומי של

ממש עבור המקצוע, והיא תשפר באופן ניכר את איכותם ורמתם של עורכי הדין שברוך. יש לקדם חקיקה אשר תשמור על רמת מקצוע נאותה של הנכנסים בשערי המקצוע עריכת הדין".

כזכור לפני מספר שבועות תקף שר המשפטים יעקב נאמן את המכללות ואמר כי "יש לנו בתי ספר מעולים, יש גם כאלה פחות

חור אוריאל נזרי

תחילת החודש נערכה כגני התערוכה בתל אביב בחינת ההתמחות בכתב של לשכת עורכי הדין, כאשר לבחינה ניגשו 1,904 מתמחים ומתמחות. 65% מכלל הנבחנים שניגשו לבחינת ההתמחות עברו את הבחינה.

בלשכת עורכי הדין מציינים כי לראשונה בישראל, במועד הזה היה משהו מעט שונה כאשר ניגשו לבחינות גם 11 עורכי דין זרים, שתי עורכות דין ו-9 עורכי דין, וזאת במסגרת תיקון לחוק לשכת עורכי הדין שנכנס לתוקף לאחרונה. כל 11 עורכי הדין עברו את הבחינה בהצלחה בציון ממוצע של 75.45.

כמו בכל בחינה גם הפעם התחרות בין הפקולטות למשפטים מגיעה למבחן התוצאה, כאשר המבחן הוא אחוז העוברים. את המקום הראשון והגבוה ביותר לקחה האוניברסיטה העברית בירושלים כאשר מקרב בוגרי האוניברסיטה 95% עברו את הבחינה ו-5% בלבד נכשלו. אוניברסיטת תל אביב עם 93% אחוזי מעבר והמרכז הבינתחומי בהרצליה עם מספר אחוזי מעבר מכובד ביותר העומד על 91%. האוניברסיטה העברית ניצחה בנתון נוסף כאשר גרפה גם את הציון הממוצע הגבוה ביותר, 79.1,